ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE BELMONTE

PREGAO PRESENCIAL

Nr.: 1/2023 - PR

CNPJ: 80.912.108/0001-90 Processo Administrativo: 9/2023

RUA ENGENHEIRO FRANCISCO PASSOS, 133 Processo de Licitagdo: 9/2023

C.E.P:  89925-000 - Belmonte - SC Data do Processo: 17101/2023
Folha: 1/2

TERMO DE HOMOLOGACAO DE PROCESSO LICITATORIO

O(a) Prefeito Municipal, JAIR ANTONIO GIUMBELLI, no uso das atribuicdes que lhe sdo conferidas pela
legislagdo em vigor, especialmente sob Lei n® 10.520/02 e em face aos principios ordenados através da Lei n°®
8.666/93 e alteracOes posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,

resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitagdo nestes termos:

a) Processo Nr.: 9/2023

b) L

¢ ) Modalidade:

icitagdo Nr.: 1/2023-PR

d) Data Homologacdo: 17/02/2023

e ) Objeto da Licitagéo

f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotagdo)unid.

PREGAO PRESENCIAL

CONTRATAGAO DE SERVIGOS DE LAVAGEM DE VEICULOS, DA FROTA DO MUNICIPIO DE
BELMONTE/SC, COM FORNECIMENTO DE TODOS OS INSUMOS NECESSARIOS, PARAATENDER AS

NECESSIDADES DESTE MUNICIPIO, POLICIA MILITAR E POLICIA CIVIL CONFORME AS
ESPECIFICACOES CONTIDAS NO EDITAL E EM SEUS ANEXOS.

EZEQUIEL LUCAS TONSAK 08774751999  (2313)

1

LAVACAO COMPLETA (INTERNA E EXTERNA) P/ VEICULO DE

PEQUENO PORTE.

LAVACAO DE APARENCIA (EXTERNA) P/ VEICULO DE

PEQUENO PORTE.

LAVACAO COMPLETA (INTERNA E EXTERNA) P/ VEICULO TIPO

VAN

LAVAGAO DE APARENCIA (EXTERNA) P/ VEICULO TIPO VAN

LAVACAO COMPLETA (INTERNA E EXTERNA) P/ VEICULO

ONIBUS

LAVACAO DE APARENCIA P/ ONIBUS

LAVACAO COMPLETA (INTERNA E EXTERNA) P/ MICRO

ONIBUS
LAVACAO DE APARENCIA P/ MICRO ONIBUS

LAVACAO COMPLETA P/ EQUIPAMENTO

(RETROESCAVADEIRA, MOTONIVELADORA, ROLO

COMPACTADOR, CARREGADEIRA, ETC).

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

(em Reais R$)

350,00

30,00

120,00

10,00

150,00

20,00

100,00

20,00

50,00

0,0000 30,00
0,0000 20,00
0,0000 45,00
0,0000 25,00
0,0000 120,00
0,0000 70,00
0,0000 75,00
0,0000 40,00
0,0000 120,00

Quantidade Descto (%) Preco Unitario  Total do Item

10.500,00

600,00

5.400,00

250,00

18.000,00

1.400,00

7.500,00

800,00

6.000,00

Belmonte, 17 de Fevereiro de 2023.
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10 LAVAQAO COMPLETA (INTERNA E EXTERNA) P/ CAMINHAO UN 100,00 0,0000 90,00 9.000,00
11 LAVAGAO DE APARENCIA P/ CAMINHAO UN 25,00 0,0000 50,00 1.250,00
12 LAVAQAO COMPLETA P/ TRATOR DE PNEUS UN 20,00 0,0000 60,00 1.200,00
13 LAVAQAO COMPLETA (INTERNA E EXTERNA) PARA VEICULO  UN 30,00 0,0000 35,00 1.050,00
S-10 CHEVOLET, PLACA MMF 6117,
14 LAVAQAO COMPLETA (INTERNA E EXTERNA) PARA VEICULO UN 30,00 0,0000 30,00 900,00
PALIO WEEKEND, PLACA QHA 9595
15 LAVAGCAO COMPLETA (INTERNA E EXTERNA) PARA VEICULO  UN 30,00 0,0000 30,00 900,00
CHEV/TRACK T A LT, PLACAS RXU263
Total do Fornecedor: 64.750,00
Total Geral: 64.750,00

Belmonte, 17 de Fevereiro de 2023.

JAIR ANTONIO GIUMBELLI:79601960953

) 2023.02.17 16:33:27
Signer:

CN=JAIR ANTONIO GIUMBELLI:79601960953

C=BR

O=ICP-Brasil

2.5.4.11=AC SOLUTI Multipla v5
Public key:

RSA/2048 bits

JAIR ANTONIO GIUMBELLI
PREFEITO MUNICIPAL




		2023-02-17T16:33:27+0000
	JAIR ANTONIO GIUMBELLI:79601960953
	Lí e concordo com o exposto no documento. Assinado por JAIR ANTONIO GIUMBELLI:79601960953  em  17/02/2023 16:33:27 -03:00(GMT).




